
terça-feira, 20 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00866 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2021 - OBJETO: contratação de empresa para prestação de 
serviços com lavagem dos veículos e máquinas que compõem a frota do município de Terra 
Nova-Ba, Empresa: JACKSON RODRIGO BATISTA FERREIRA 86030413503, inscrita no 
CNPJ sob o nº 38.305.776/0001-92; Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. 
Orçam: 02.13.01/02.01.01/02.07.01/02.08.01/02.10.01; 2008/2003/2060/2031/2023; 
3390.39.00; 0/2/1. Valor Global R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) – Ratificada 14/07/2021– 
Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 077/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: JACKSON RODRIGO BATISTA FERREIRA 86030413503, inscrita no CNPJ sob 
o nº 38.305.776/0001-92; OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços com 
lavagem dos veículos e máquinas que compõem a frota do município de Terra Nova-Ba; 
Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 
02.13.01/02.01.01/02.07.01/02.08.01/02.10.01; 2008/2003/2060/2031/2023; 3390.39.00; 0/2/1. 
Valor Global R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) – Data de Assinatura: 14/07/2021- Vig. 
14/07/2021– 31/10/2021– Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96642B913F84455A63886721884920ED


		2021-07-20T11:48:15-0300




